
Epson SureColor SC-S70610

3
minuty 

přesvědčí

1
2
3
4

•  �Tisk�využívající�10�barev�podporuje bílý i metalický stříbrný 
inkoust (k dispozici je i model s 8 barvami) a nabízí tak 
tu nejširší paletu barev v řadě SureColor.

•   Tisk�ve�fotografické�kvalitě�využívající oranžovou, světle 
černou, světle azurovou a světle purpurovou. Světlé inkousty 
zajišťují hladké tonální gradace a přechody, zatímco světle 
černá zlepšuje tisk v odstínech šedi.

•  �Nové�bílé�a�metalické�inkousty�UltraChrome�GsX�
přinášejí univerzálnost, flexibilitu a vysokou kvalitu.

•   Ověřené�tiskové�hlavy�využívající�technologii�Micro�
Piezo® tFP tisknou až do rozlišení 1440×1440 dpi a nabízí 
věrné odstíny barev a jemné detaily. Tisková hlava Epson TFP 
přináší přesné formování kapek a delší životnost.

•   tisk na velké množství různých materiálů, včetně průhledných 
fólií a pláten.

•   Bílý�a�kovový�stříbrný�inkoust�přinášejí zákazníkům možnost 
rozšíření obchodních příležitostí od jednoduchých značek až 
po špičková vyobrazení a dekorativní prvky.

•   výrazně�rychlejší�tisk�s využitím bílého a metalického 
inkoustu než u konkurenčních produktů – SC-S70610 
vytiskne až 26,8 m2/hod. (vysokorychlostní režim) a při využití 
metalického inkoustu dosahuje rychlosti až 4,0 m2/hod.

•  �snadné�ovládání�díky jedinečnému zvedacímu systému 
umístěnému v zadní části. Vkládání role je tak nyní práce 
pro jednu osobu. Páka podavače médií je přístupná zepředu 
i zezadu a uživatelé mohou dělat úpravy podávání během 
tisku, aniž by bylo nutné tiskárnu zastavovat a znovu spouštět, 
což minimalizuje prostoje a omezuje plýtvání materiálem.

•  �Inkousty�UltraChrome�GsX�jsou bez zápachu a neobsahují 
nikl, takže není nutné žádné zvláštní odvětrávání.

•   Nízká�spotřeba�energie�(vyhovuje požadavkům programu 
ENERGY STAR) – Není nutný žádný speciální zdroj elektrické 
energie, takže tiskárnu lze umístit do kterékoliv místnosti 
a můžete začít tisknout.

vYsOCe�KvALITNí

UNIveRZÁLNí

pROdUKTIvNí

eKOLOGICKY�šeTRNé

epson�sureColor�sC-s70610�je�první�64palcová�
(162,6�cm)�tiskárna�od�společnosti�epson,�která�
podporuje�bílý�i�metalický�inkoust,�což�umožňuje�
kreativním�tiskárnám,�specialistům�na�výrobu�
značek�a�firmám,�které�se�zaměřují�na�tisk�
profesionálních�vyobrazení,�rozšířit�svá�portfolia�
a�rychle�vytvářet�vysoce�kvalitní,�kreativní,�
interiérové�i�exteriérové�značky�s minimálním�
dopadem�na�životní�prostředí.�

SureColor SC-S70610 Konkurence
svěží�oranžová Hladké�přechody

Metalicky�stříbrné�rty Neutrální�odstíny�šedé



Další informace získáte na místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

Ochranné známky a registrované obchodní značky jsou majetkem společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být bez předchozího upozornění změněny. S
u
r
E
C
O
lO

r
 S
C
-S
70
61
0 
3 
M
In
u
tE
S
 t
O
 C
O
n
v
In
C
E
_1
C
S
_1
2/
12

Epson SureColor SC-S70610

STANDARDNÍ SOUČÁSTI DODÁVKY

•  Hlavní jednotka
•  Systém podpory podkladu
•  Kompletní sada inkoustů
•  Napájecí kabely
•  Průvodci nastavením
•  Sada pro údržbu 
•  Software
•  CD-ROM s průvodci ve formátu PDF
•  Lahev na odpadní inkoust

KOMPATIBILNÍ KAZETY EPSON

700ml kazety

• Černá C13T714100

• Azurová C13T714200

• Purpurová C13T714300

• Žlutá C13T714400

• Světle azurová C13T714500

• Světle purpurová  C13T714600

• Světle černá C13T714700 

• Oranžová C13T714800
600ml kazety
 Bílá** C13T714A00
350ml kazety
 Kovová stříbrná** C13T714B00

PRO DOSAŽENÍ TĚCH NEJLEPŠÍCH 
VÝSLEDKŮ VŽDY POUŽÍVEJTE
ORIGINÁLNÍ INKOUST EPSON

*  Podle testovací normy Epson: ISO18930. Tato informace 
nezaručuje životnost vytištěných obrazů. Životnost vytištěného 
obrazu se může lišit v závislosti na použitém podkladu, 
způsobu nanesení a povětrnostních podmínkách.

** Dostupné pouze u verze s 10 barvami

V době publikace byly všechny informace správné

TECHNICKÉ PARAMETRY PRODUKTU

MODEl SureColor SC-S70610 (8 barev) SureColor SC-S70610 (10 barev)

tEChnOlOgIE
Technologie tisku 
Rozlišení tisku

Tisková hlava Micro Piezo TFP
1440 × 1440 dpi

SYStÉM InKOuStŮ Epson UltraChrome GSX

Barva azurová, purpurová, žlutá, černá, světle 
černá, světle azurová, světle purpurová, 

oranžová

azurová, purpurová, žlutá, černá, světle černá, 
světle azurová, světle purpurová, oranžová, 

metalická stříbrná, bílá

rYChlOSt tISKu  Až 26,8 m2/hod. (vysokorychlostní režim) 
a 18.2 m2/hod. (standardní režim)

Až 26,8 m2/hod. (vysokorychlostní režim)  
a 18.2 m2/hod. 

(standardní režim) – metalický inkoust  
až 4,0 m2/hod. bílý inkoust až 3 m2/hod.

MOžnOStI přIpOjEní
Ethernet TCP/IP 10/100/1000 – Vysokorychlostní USB 2.0/1.1

ZpraCOvání papíru
Okraje tisku na roli 
Rozměry role 

60 × 80 mm
Šířka: 300 až 1625,60 mm

SpOtřEBa EnErgIE
Spotřeba za provozu
Spotřeba v pohotovostním 
režimu 
Spotřeba v režimu spánku

přibližně 800 W
přibližně 580 W (při vypnutém ohřevu)  

12 W

rOZMěrY (Š × H × V)  2 620 × 1 259 × 1 311 mm

hMOtnOSt 229 kg

hlučnOSt  59 dB

OvlaDač Adobe Illustrator Plug-in Software

SOftwarE XP, Vista, 64, Mac Os

StálOSt na SvětlE  Až 3 roky*

vOlItElnÉ  Podávací systém pro práci s těžkými rolemi: C12C890761
Doplňkový sušicí systém: C12C890751

ZáruKa  Standardní: 1 rok u zákazníka, rozšířená: 3 roky u zákazníka

LOGISTIKA PRODUKTU

MODEl SureColor SC-S70610 (8 barev) SureColor SC-S70610 (10 barev)

KÓD SKU C11CC20401A0 C11CC20401A1

ČÁROVÝ KÓD 8715946512709 8715946512709

•

EpSOn EurOpE B.v.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
česká republika

telefon: +420 548 427 811
fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz


